
 

 

Bestyrelsesmøde - Referat 
Mandag den 21. december 2020 kl. 19.00 

Adresse: Virtuelt møde 

Tilstede: Dion, Benjamin, Nikolaj, Jacob og Erik 

Gæster: Ingen 

Afbud: Esben 

Referent: Erik (rundtur)  
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1. Svømning i starten af 2021 (v/Nikolaj) 

Selvom det er usikkert hvorvidt svømmehallerne åbner igen den 4. januar 2021, så bør vi være 
forberedt på muligheden. Der skal derfor udarbejdes et nyt tilmeldingsark til svømning, men grundet 
usikkerheden omkring genåbningen bør det nye tilmeldingsark dække perioden frem til slutningen af 
februar måned. 

Bestyrelsen vendte kort problemstillingen omkring forhåndstilmeldingen og nye medlemmer, som kan 
have svært ved at tilmelde sig svømning, når tiderne allerede er fordelt. Det er dog bestyrelsens 
holdning, at vi ikke kan reservere tider til kommende medlemmer på bekostning af vores eksisterende 
medlemmer.  Vi må bare være åbne omkring mulighederne når nye medlemmer melder sig ind, så de 
er indstillet på at holde øje med afbud. 

Action: Nikolaj laver et opslag med et nyt tilmeldingsark for svømning i januar og februar måned. 
 

2.  Træningslejr 2021 (v/Benjamin) 

Der er kommet en række spørgsmål ind fra henholdsvis medlemmerne og træningsudvalget 
vedrørende træningslejren. 

 Budget og økonomi i forhold til KTK træning på træningslejren 

Som nævnt i næste afsnit omkring økonomien, så er klubbens økonomiske råderum en smule presset 
efter en længerevarende periode med sportslige og sociale restriktioner, og dertil hørende nedgang i 
medlemstallene. Dette lægger en dæmper på vores muligheder, og træningslejren er ingen 
undtagelse. 

Det er derfor begrænset hvor mange af klubbens midler, som kan afsættes til at dække 
omkostningerne til at få vores egen træner med på træningslejren, hvorfor bestyrelsen lægger op til at 
medlemmerne bør opkræves en merbetaling på op til DKK 400 for at få enderne til at mødes. Et 
beløb skal opkræves udover de(t) beløb som allerede er udmeldt til klubben, der udelukkende dækker 
omkostninger til Club La Santa. Det forudsætter dog stadigvæk, at der kommer nok tilmeldinger til 
træningslejren til at opnå en kritisk masse, og desværre har medlemmerne været en smule 
tilbageholdende, indtil videre; men det er desværre ikke unormalt at KTK medlemmerne først tilmelder 
sig i sidste øjeblik. Det kan dog være en smule problematisk, da Club La Santa har meldt ud, at de 
lige nu har en belægning på omtrent 98 %. 

Alternativt kan det blive nødvendigt, at overveje en træningslejr uden KTK træner, med 
træningsprogram hjemmefra, hvis det ikke er muligt at opnå et tilstrækkeligt antal tilmeldinger. 

 Dispensation for KTK støttemedlemmer 

Støttemedlemmer har under normale omstændigheder ikke adgang til træning med KTK, men 
grundet den langtrukne periode med begrænset sportslig og social aktivitet, så har bestyrelsen 



 

 

besluttet at give støttemedlemmer dispensation for deltagelse i årets træningslejr, på samme vilkår 
som andre medlemmer. 

 Dispensation for nære træningskammerater 

Selvom træningslejren normalt er en aktivitet med formålet at styrke fællesskabet og ånden i KTK, så 
har bestyrelsen besluttet at give dispensation og åbne op for nære træningskammerater til et KTK 
medlem – mod en væsentlig merbetaling for at kompensere for det manglende medlemskab – under 
den forudsætning at de ikke tager en plads fra et KTK medlem. 

Det nærmere beløb aftales mellem bestyrelsen og træningsudvalget på et senere tidspunkt. 

Action: Benjamin orienterer træningsudvalget om ovenstående beslutninger. 

Action: Erik bidrager med hjælp til økonomi, samt administration, for at aflaste træningsudvalget. 
 

3. Økonomi (v/Erik) 

Selvom der er kommet 7 nye medlemmer til siden midten af oktober måned, så har klubben fortsat 
oplevet en væsentlig nedgang i medlemstallet, sammenlignet med de seneste par år, som til dels må 
antages at skyldtes en længerevarende periode med restriktioner på det sportslige såvel som sociale 
grundet COVID-19. 

Vi mangler stadigvæk er overblik over de økonomiske effekter af denne nedgang, som meget vel kan 
betyde at klubben vil være nødsaget til at foretage nedskæringer i budgettet for den indeværende 
sæson. 

Action: Erik udarbejder en oversigt over økonomien, samt en prognose for sæsonen til næste møde, 
som bestyrelsen kan tage udgangspunkt i, når der skal kigges på eventuelle nedskæringer.  

Klubben har dog modtaget DKK 5.404 fra DIF og DGI’s corona-hjælpepulje, og der er åbnet for 
yderligere ansøgninger til hjælpepuljen med frist fredag den 22. januar 2021. 

Action: Erik ansøger DIF og DGI’s corona-hjælpepulje om yderligere støtte.  

Derudover har Kultur- og Fritidsforvaltningen i Københavns Kommune valgt at eftergive alle gebyrer 
for lån af lokaler, såsom svømmehaller, for hele 2020 grundet COVID-19. Dermed kan de DKK 4.600 
som blev afsat i forbindelse med afslutningen af 2019/2020 regnskabet – til dækning af disse udgifter 
for perioden 01/01-2020 til 30/09-2020 – tilbageføres til klubbens egenkapital. 

Selvom det hjælper lidt på økonomien, så er der stadigvæk et godt stykke vej endnu for at få enderne 
til at mødes i forhold til nedgangen i medlemstallet. 
 

4. Opdatering fra udvalgene 

Hermed følger en opdatering fra de enkelte udvalg. 

 Tøjudvalget (v/Nikolaj) 

Klubben har mødtes med Kaiser Sport og Craft for at evaluere på samarbejdet, og bestyrelsen har 
efterfølgende valgt at opsige kontrakten med Kaiser Sport og Craft efter gensidig forståelse. Selvom 
både Kaiser Sport og Craft gerne har villet klubben, så har det været begrænset hvad parterne har 
fået ud af aftalen på det seneste, og samarbejdet haltede. 

Klubben har i stedet underskrevet en ny kontrakt med C. Reinhardt AS og Giordana, som klubbens 
leverandør af klubtøj. Denne aftale åbner også op for indkøb af andre løsdele til fornuftige priser. 
Tøjudvalget har informeret klubben om skiftet af leverandør, og der kommer yderligere oplysninger i 
den nærmere fremtid. 

Action: Dion fremsender den underskrevne kontrakt til bestyrelsen. 

Action: Nikolaj undersøger de praktiske detaljer i forhold til bestillinger med tøjudvalget. 

 Sponsorudvalget (v/Benjamin) 

Klubben har været i dialog med Namedsport i forhold til den nuværende aftale, som står til at udløbe 
snart. Namedsport har tilbudt at forlænge aftalen og fortsat give klubbens medlemmer adgang til 
deres produkter til en rabat på 35 %. Derudover tilbød de en særaftale til klubbens elite, mod et tryk 
på deres tøj, men bestyrelsen har vurderet at sidstnævnte særaftale ikke havde nok indhold til at have 
interesse for klubben. 

 Træningsudvalget (v/Benjamin) 

Træningsudvalget er kommet godt i gang – efter re-konstitueringen af udvalget - mangler at få dannet 
sig et samlet overblik over økonomien for sæsonen. 



 

 

Action: Erik hjælper udvalget med at få udarbejdet et overblik over aktuelle og forventede 
omkostninger. 

Der er derudover blevet lagt en opdateret sæson- og årsplan på hjemmesiden, men træningsudvalget 
har ikke nået at lave et opslag omkring dette endnu. 

 Eliteudvalget (v/Dion) 

Udvalget er fortsat i dialog med Triatlon Danmark for at aftale nærmere omkring budget og økonomi, 
herunder hvordan de tildelte støttemidlerne skal anvendes, samt hvor mange timer der forventes at 
skulle bruges på koordinering med forbundet, landstræner mv. Det er et større stykke arbejde, som 
optager en del energi i udvalget. 

Action: Dion skal have tilvejebragt skriftlige betingelser fra Triatlon Danmark for anvendelsen af 
tilskuds- og støttemidlerne til Elitecenter Øst initiativet. 

Derudover har udvalget igen fået tildelt et større antal tilskuds- og støttemidler af Team Copenhagen 
for talentarbejde i 2021. 

Action: Erik hjælper udvalget med at få udarbejdet budgettet og tilskudsregnskab, i det omfang det er 
nødvendigt. 
 

5. Eventuelt 

 Henvendelse fra potentiel samarbejdspartner (v/Dion) 

Klubben har for noget tid siden modtaget en henvendelse fra en potentiel samarbejdspartner, som 
kunne åbne op for et muligt samarbejde i forhold til osteopat-behandling for klubbens medlemmer. 
Desværre har bestyrelsen haft travlt i denne periode og har ikke haft overskud til at behandle 
henvendelsen yderligere. 

Action: Dion melder retur at vi grundet en meget travl periode, desværre ikke har haft mulighed for 
at behandle henvendelsen endnu. 

 Punkter til næste bestyrelsesmøde 

Diskussion omkring klubbens nuværende sponsorater og potentielle samarbejdspartnere skal sættes 
på dagsordenen til det kommende bestyrelsesmøde, herunder. 

 Henvendelse vedrørende samarbejde med ostepat-klinik 

 Henvendelse vedrørende samarbejde med Performance Lab Cph 

Action: Dion tilføjer punkterne til dagsordenen for det kommende møde. 
 

6. Næste møde 

Næste møde er aftalt til mandag d. 18. januar 2021 (og foregår som udgangspunkt virtuelt) 

Action: Benjamin laver mødeindkaldelse for et virtuelt møde. 

Action: Dion udsender som sædvanligt en agenda i dagene op til mødet. 


